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Towarzystwo Inicjatyw Twórczych „ę” zaprasza do udziału w projekcie edukacyjnym „UTW dla

społeczności”.

 

Projekt ten jest organizowany przez Towarzystwo Inicjatyw Twórczych „ę” w ramach Programu

„Uniwersytety Trzeciego Wieku – Seniorzy w akcji” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności.

Celem projektu „UTW dla społeczności” jest wsparcie uniwersytetów trzeciego wieku z całej

Polski zainteresowanych rozwijaniem wolontariatu osób starszych i działaniami na rzecz

lokalnych społeczności. Formuła Projektu jest przyjazna dla organizacji i osób, które nie mają

dużego doświadczenia w przygotowywaniu i realizacji projektów. Wsparcie ma charakter

zindywidualizowany, dopasowany do potrzeb poszczególnych UTW.

Wspierane jest tworzenie i działania grupy (sekcji) wolontariatu w strukturach uniwersytetu

trzeciego wieku:

poprzez konsultacje i pomoc w utworzeniu grupy wolontariatu w strukturach UTW oraz

opracowaniu pomysłów na jej działanie,

warsztaty wzmacniające kompetencje osób zaangażowanych w tworzenie i działanie

grupy wolontariatu

poprzez wsparcie i konsultacje z trenerem na wszystkich etapach realizacji działań oraz

wizyty trenera w UTW (wraz z realizacją warsztatu dla członków grupy wolontariatu

realizującej działania finansowane z mikrograntu)

poprzez mikrogrant dla UTW uczestniczącego w Projekcie (w wysokości do 4500 zł) na

realizację działania zaplanowanego przez grupę wolontariatu pod opieką trenera. 

Udział uniwersytetu trzeciego wieku w projekcie „UTW dla społeczności” trwa od grudnia 2024

r. do września 2025 r. Aby wziąć udział w Projekcie, UTW zobowiązany jest do wytypowania

trzyosobowego zespołu, który będzie reprezentował uniwersytet w trakcie całego trwania

Projektu. Realizacja działania grupy wolontariatu w ramach przyznanego mikrograntu powinna

rozpocząć po 15 marca 2025 r., a zakończyć najpóźniej 30 sierpnia 2025 r.

Działania społeczne grup wolontariatu UTW powinny być realizowane na terenie Polski i mieć

wymiar lokalny – obszarem ich realizacji powinna być wybrana społeczność. Jako społeczność

należy traktować: osiedle, dzielnicę, miasto/wieś lub gminę.

O wsparcie mogą ubiegać się uniwersytety trzeciego wieku działające na terenie Polski,

prowadzone przez szkoły wyższe i uczelnie, organizacje pozarządowe oraz instytucje kultury

posiadające osobowość prawną. Każdy uniwersytet trzeciego wieku może wziąć udział tylko w

jednej edycji projektu „UTW dla społeczności”.

UTW biorący udział w Projekcie może starać się o dofinansowanie do 100% całkowitego kosztu

realizacji przedsięwzięcia zaplanowanego przez grupę wolonariatu w wysokości do 4500 zł (nie

jest wymagany wkład własny).



Nabór zgłoszeń do Projektu trwa do 15 listopada 2024.

W razie jakichkolwiek pytań i wątpliwości można kontaktować się z p. Agnieszką Kocon – email: 

agnieszka.kocon@e.org.pl , nr tel. (22) 396 55 19.

Szczegółowe informacje można znaleźć pod adresem: 

https://utwdlaspolecznosci.pl/rekrutacja/regulamin/
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